

LL17 Consult ApS

Langløbet 17, 4040 Jyllinge

CVR-nr. 38 01 98 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2023.

René Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	LL17 Consult ApS Langløbet 17 4040 Jyllinge
	CVR-nr.: 38 01 98 48
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	René Christiansen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.212 t.kr. mod 1.704 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 871 t.kr. mod 544 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.212.007	1.703.900
1 Personaleomkostninger	-1.087.243	-990.741
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-963	-32.690
Driftsresultat	1.123.801	680.469
Andre finansielle indtægter	1.066	22.509
3 Øvrige finansielle omkostninger	-5.619	-3.500
Resultat før skat	1.119.248	699.478
4 Skat af årets resultat	-248.542	-155.881
Årets resultat	870.706	543.597
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	500.000
Overføres til overført resultat	70.706	43.597
Disponeret i alt	870.706	543.597

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	963
Materielle anlægsaktiver i alt	0	963
Anlægsaktiver i alt	0	963
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.063	47.531
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	182.663	366.019
Andre tilgodehavender	0	27.303
Periodeafgrænsningsposter	3.262	5.101
Tilgodehavender i alt	198.988	445.954
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	138.961
Værdipapirer i alt	0	138.961
Likvide beholdninger	1.322.857	471.805
Omsætningsaktiver i alt	1.521.845	1.056.720
Aktiver i alt	1.521.845	1.057.683

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	229.006	158.300
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	500.000
	Egenkapital i alt	<u>1.079.006</u>	<u>708.300</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	212
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>212</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	248.466	147.731
	Anden gæld	194.373	201.440
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	442.839	349.171
	Gældsforpligtelser i alt	<u>442.839</u>	<u>349.171</u>
	Passiver i alt	<u>1.521.845</u>	<u>1.057.683</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	158.300	500.000	708.300
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	70.706	800.000	870.706
	50.000	229.006	800.000	1.079.006

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	958.864	863.864
Pensioner	122.549	121.159
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	2.422	2.310
	<u>1.087.243</u>	<u>990.741</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	963	32.690
	<u>963</u>	<u>32.690</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.619	3.500
	<u>5.619</u>	<u>3.500</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	248.754	148.236
Årets regulering af udskudt skat	-212	7.645
	<u>248.542</u>	<u>155.881</u>

Noter

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2022	24.766	264.666
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	-239.900
Kostpris 31. december 2022	24.766	24.766
Opskrivninger 1. januar 2022	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger 31. december 2022	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-23.803	-214.713
Årets afskrivninger	-963	-32.690
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	223.600
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-24.766	-23.803
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	963

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>138.961</u>
	<u>0</u>	<u>138.961</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Virksomhedskapitalen består af 500 anpartar à nominelt kr. 100. Ingen anpartar er tillagt særlige rettigheder.

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

9. Eventualposter

Der er ingen eventualforpligtelser.
